
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Агинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

 

16.06.2017 г.                  № 96-Д 

 

 

Об утверждении УМК 

МБОУ «Агинская СОШ № 2» 

на 2017-2018 учебный год 

 

             В целях обеспечения  реализации основной образовательной программы 

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего 

образования в 2017-2018 учебном году в полном объеме,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

• Утвердить УМК на 2017-2018 учебный год (приложение № 1, № 2, № 3). 

 

Основание: решение педагогического совета. Протокол № 6 от 26.05.2017 г. 

 

 

 

Директор школы     М. И. Фроленкова 

 

 


